ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

«___» ____________ 20_ г.

Генеральному директору

ООО «РегионИнфоКом»

С.П. Ерейскому

Заявление

 Просим Вас выделить статический IP-адрес (1 шт) (дог. № _______ от _____________

20__ г.) с «__» _____________ 20___ г.

 Оплату услуг гарантируем (300 руб./мес.).

Контактный телефон

Должность руководителя    м.п.     ФИО

       подпись